

Ekelund A/S
Industrivej 9, 8450 Hammel

CVR-nr. 19 94 41 82

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Jan Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ekelund A/S Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 19 94 41 82
	Stiftet: 1. oktober 1996
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Ekelund Ole Rix Pedersen, formand Anna Grethe Jensen
Direktion	Jan Ekelund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Ekelund Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.042 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-48	-6.606
1 Personaleomkostninger	0	150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.463	-4.524
Driftsresultat	-5.511	138.870
Andre finansielle indtægter	1.118.336	285.042
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.374	-229.139
Resultat før skat	1.042.451	194.773
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.042.451	194.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	194.773
Disponeret fra overført resultat	-957.549	0
Disponeret i alt	1.042.451	194.773

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.463</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.582.269	3.363.514
Tilgodehavende selskabsskat	67.671	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.711</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.649.940</u>	<u>3.365.225</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.557.560</u>	<u>5.899.230</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.557.560</u>	<u>5.899.230</u>
Likvide beholdninger	<u>43.337</u>	<u>239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.250.837</u>	<u>9.264.694</u>
Aktiver i alt	<u>10.250.837</u>	<u>9.270.157</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		5.300.000	5.300.000
3 Overført resultat		274.507	1.232.057
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>7.574.507</u>	<u>6.532.057</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.668.249	2.708.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.563
Anden gæld		8.081	7.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.676.330</u>	<u>2.738.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.676.330</u>	<u>2.738.100</u>
Passiver i alt		<u>10.250.837</u>	<u>9.270.157</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	85.796
Andre renteomkostninger	<u>70.374</u>	<u>143.343</u>
	<u>70.374</u>	<u>229.139</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.232.056	1.037.284
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-957.549</u>	<u>194.773</u>
	<u>274.507</u>	<u>1.232.057</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		